



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ruby A/S

Klostergade 3, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 61 06 44

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022.

Jesper Ruby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ruby A/S Klostergade 3 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 61 06 44
	Stiftet: 13. juni 2007
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Ruby Karin Ruby Jens Ruby
Direktion	Jesper Ruby
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Ruby Group ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 716.548 kr. mod 904.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.795 kr. mod 312.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 faldet med 58.634 kr., nemlig fra 139.000 kr. til 80.366 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke opstået begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	716.548	904.277
1 Personaleomkostninger	-479.761	-425.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.129	-43.712
Andre driftsomkostninger	0	-30.207
Driftsresultat	186.658	405.291
Andre finansielle indtægter	36.583	52.499
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.301	-51.451
Resultat før skat	138.940	406.339
Skat af årets resultat	-35.145	-93.831
Årets resultat	103.795	312.508
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	103.795	0
Disponeret fra overført resultat	0	-187.492
Disponeret i alt	103.795	312.508



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.296	137.425
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.296</u>	<u>137.425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>142.296</u>	<u>137.425</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	115.939
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>115.939</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.966	980.363
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	120.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	949.988	333.750
Andre tilgodehavender	0	3.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.091.954</u>	<u>4.434.466</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.584	78.432
Værdipapirer i alt	<u>29.584</u>	<u>78.432</u>
Likvide beholdninger	80.366	139.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.201.904</u>	<u>4.767.837</u>
Aktiver i alt	<u>1.344.200</u>	<u>4.905.262</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	596.774	492.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	1.096.774	1.492.979
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	3.797	5.656
Hensatte forpligtelser i alt	3.797	5.656
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.370.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.053	322.870
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.004	87.010
Anden gæld	93.572	626.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.629	3.406.627
Gældsforpligtelser i alt	243.629	3.406.627
Passiver i alt	1.344.200	4.905.262



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	680.471	0	1.180.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-187.492</u>	<u>500.000</u>	<u>312.508</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	492.979	500.000	1.492.979
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>103.795</u>	<u>0</u>	<u>103.795</u>
	<u>500.000</u>	<u>596.774</u>	<u>0</u>	<u>1.096.774</u>



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	472.914	415.298
Andre omkostninger til social sikring	6.847	9.769
	<u>479.761</u>	<u>425.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	84.301	51.451
	<u>84.301</u>	<u>51.451</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	0	2.810.695
Afgang i årets løb	0	-2.810.695
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. oktober	0	-37.476
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	37.476
Afskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	268.561	268.561
Tilgang i årets løb	55.000	0
Kostpris 30. september	<u>323.561</u>	<u>268.561</u>
Afskrivninger 1. oktober	-131.136	-87.424
Årets afskrivninger	-50.129	-43.712
Afskrivninger 30. september	<u>-181.265</u>	<u>-131.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>142.296</u>	<u>137.425</u>



Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>120.353</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>120.353</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>120.353</u>
	<u>0</u>	<u>120.353</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober	5.656	-1.165
Udskudt skat af årets resultat	<u>-1.859</u>	<u>6.821</u>
	<u>3.797</u>	<u>5.656</u>


